
Arkiv:  2019/49-1 
Dato:  04.11.2019 
Saksbehandler:  Marit Knutshaug Ervik

Sensitivity: Internal

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
 Formannskap  

 
 

 
SØKNAD OM Å VÆRE VERTSKOMMUNE FOR UKM REGIONFESTIVAL 2020 
 
Rådmannens innstilling 

1. Ørland kommune søker om å være vertskommune for UKM Regionfestival 2020. 
2. Dersom Ørland kommune blir valgt som vertskommune for UKM Regionfestival 2020, 

ber formannskapet det nye kommunale foretaket for kultur og idrett om å gjennomføre 
arrangementet. 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Ørland og Bjugn kommuner har mottatt invitasjon om å være vertskommune for UKM 
Regionfestival 2020. Det er et stort engasjement og interesse for UKM i kommunene i 
Trøndelag. For å ivareta dette ønsker fylkeskommunen også i 2020 å opprettholde samme 
tilbud på regionnivå som tidligere år. 
 
Det skal i 2020 gjennomføres to fylkesmønstringer på to ulike steder. UKM Regionfestival 
Trøndelag vil samle om lag 1000 ungdommer fordelt på to steder. Arrangementet bør helst 
gjennomføres en helg i perioden mellom uke 12 og 17. Det må påregnes møtevirksomhet og 
rigging.  
 
Både Ørland og Bjugn kommuner har tidligere arrangert UKM fylkesmønstring, Ørland 
kommune sist i 2019 i samarbeid med Bjugn og Bjugn kommune i 2018 og 2017.  
 
Folkehelsevurdering 
I Meld. St. 19 (2018-2019) Folkehelsemeldingen vises det til å skape gode rammer for 
oppveksten og utviklingen til barn og unge som en av de viktigste oppgavene i samfunnet. Det 
blir gjort mye godt arbeid på kulturområdet i lokalmiljøet som er viktig for helse, trivsel og 
oppvekst.  
 
Administrasjonens vurdering 
Ørland kommune har en god infrastruktur for å ta på seg et slik arrangement med hensyn til 
lokaliteter for scene, kunst og film/video samt overnatting og bespisning. Kommunen har også 
god erfaring med slike «ungdomsarrangement» gjennom tidligere fylkesmønstringer.  
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De kommuner som ønsker arrangementet skriver en søknad til fylkeskommunen som 
inneholder følgende opplysninger: 

 Kontaktperson. 
 Lokaliteter for scene, kunstutstilling og video/film. 
 Hvordan en har tenkt å gjennomføre overnatting og bespisning for 4-500 

ungdommer. 
 Muligheter for en internettredaksjon under regionfestivalen. 
 Aktuelle samarbeidspartnere for å gjennomføre arrangementet. 
 Sosiale arrangementer for deltakerne. 
 Fylkeskommunen ber om et politisk vedtak i kommunen – enten et formannskap- eller 

et kommunestyrevedtak. Vedtaket må inneholde at en ønsker å ta på seg et slikt 
arrangement, og eventuell en kommunal egenandel. 
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1 Invitasjon til UKM Regionfestival 2020 

 


